PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL Nº 002/2017
ATA DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei Orgânica Municipal, Lei 1.586/07, e demais disposições legais,

DEFERE:
[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Ficam homologadas todas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2017, do município de Águas de Chapecó, para o cargo de Motorista – Transporte Escolar, ficando deferidos:

	01
	ADEMIR DE QUADROS

	02
	JUNIOR GONÇALVES DA COSTA

	03
	WILLIAM DA MAIA

	04
	ADILSON ANTONIO LOCK GONÇALVES

	05
	ALDO LUCAS

	06
	CELIO FRANCISCO SERPA

	07
	FABIO CARDOSO COSTA

Art. 2º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Águas de Chapecó (SC), 20 de Fevereiro de 2017.

LEONIR ANTÔNIO HENTGES
Prefeito Municipal